DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS • PODER EXECUTIVO • EDIÇÃO EXTRA

Lei n° 005 de 10 de Março de 1983 • Coremas, Sábado, 01 de Agosto de 2020

Página  1

ATOS DO LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE COREMAS
“CASA ANTONIO FAUSTINO DANTAS”

CNPJ.:  01.822.324/0001 – 78
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 007/2020

   O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE COREMAS – ESTADO

DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais de acordo com o que preceitua a LEI

COMPLEMENTAR Nº. 111/2019, 13 de dezembro de 2019,

   RESOLVE:

   Nomear, MARIA VIVIAN RAILANY MORAIS ABILIO, RG nº 4.353.335 -

SSP/PB e CPF nº 126.286.164-08, com endereço à Rua Manoel F. Cavalcanti, 53, Lucrenato

Ramalho Leite, Coremas – PB, para exercer o cargo de CHEFE DE GABINETE DA

PRESIDÊNCIA – PLCC – 1, até ulterior deliberação.

   Coremas – PB, 01 de agosto de 2020.

JOSÉ KLEYDISON DA SILVA
Presidente